53131622 Condones

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2026

2.3.9.1.02 Materiales de limpieza e higiene personal 42,480.00

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 258,730.26

Total 301,210.26

El monto de : **Trescientos un  mil doscientos diez con 26/100 (301,210.26)